

بلیت سینماهای مردمی جشنواره فیلم فجر از امروز پیش‌فروش میشود

پیش‌فروش بلیت فیلم‌های چهل‌وسومین جشنواره فجر برای سینماهای پایتخت به صورت اینترنتی، از صبح امروز، چهارشنبه ۱۰ بهمن آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، در فاصله ۴۸ ساعت تا آغاز جشنواره چهل و سوم فیلم فجر، پیش‌فروش اینترنتی بلیت فیلم‌های حاضر در بخش مسابقه از ساعت ۱۰ صبح امروز؛ چهارشنبه ۱۰ بهمن در تهران شروع می‌شود.

امسال ۳۳ فیلم داستانی و ۴ فیلم انیمیشن (پویانمایی) در بخش رقابتی جشنواره حضور دارند که در سینماهای مردمی هم نمایش داده می‌شوند. البته فیلم‌های بخش ویژه، در جدول سینمای مردمی نمایشی قرار نگرفته‌اند.

سینماهای مردمی جشنواره در پایتخت شامل ۳۴ مجموعه سینمایی و ۵۴ پرده سینما می‌شوند که از روز جمعه، ۱۲ بهمن هر روز در سه سانس میزبان مخاطبان جشنواره خواهند بود.

پیش‌بینی بسیاری از دست‌اندرکاران جشنواره این است که امسال با توجه به تنوع ژانرها و اطلاعات منتشر شده از فیلم‌ها، استقبال مخاطبان برای خرید بلیت و تماشای فیلم‌ها بیشتر از چند سال اخیر باشد. آن‌ها همچنین معتقدند بازگشت سیمرغ مردمی به جشنواره رونق بیشتری به این رویداد در سینماهای مردمی می‌دهد.

امسال سانس ویژه دانش‌آموزان نیز در جشنواره برقرار است و به این ترتیب با استقبال مسئولان آموزش و پرورش، نمایش ویژه دانش‌آموزان در سانس صبح از ساعت ۹ تا ۱۲ برپا خواهد بود.

طبق آنچه پیش‌تر اعلام شده، علاقه‌مندان به خرید بلیت فیلم‌های جشنواره می‌توانند به سکویای فروش آی‌تیک، ایران‌تیک، سینما تیکت و گیشه هفت مراجعه کنند و با شروع جشنواره از ۱۲ بهمن، متقاضیان علاوه بر خرید بلیت به صورت اینترنتی، می‌توانند مشروط به وجود ظرفیت باقیمانده از فیلم مورد نظر، بلیت خود را از گیشه سینما نیز تهیه کنند.

براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، فرایند خرید بلیت اینترنتی به این شکل است که هر شماره تلفن همراه، مجاز به خرید چهار قطعه بلیت از هر فیلم است و ضروری است که تماشاگران در زمان خرید برای انتخاب فیلم، سینما، سالن، روز و سانس نمایش دقت کنند چون بلیت‌های خریداری شده امکان ابطال یا تعویض نخواهد داشت.

در این زمینه گفته شده که برای سهولت در خرید و امکان خدمات‌دهی مطلوب به تماشاگران، مرکز تماس سکویهای فروش بلیت روزانه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۱ شب پاسخگوی تماسها خواهد بود.

علاوه بر تهران، بلیت فروشی در شهرهای دیگر کشور نیز انجام میشود و طبق تاریخ اعلام شده از سوی انجمن تهیه کنندگان مستقل سینما، نمایش فیلم‌ها در ۳۱ استان از ۱۵ بهمن انجام میشود و بلیت‌فروشی هم از یک روز قبل یعنی ۱۴ بهمن آغاز خواهد شد. براساس تاکید **منوچهر شاهسواری**، دبیر جشنواره، امسال تلاش میشود که در سانسهای فوق‌العاده نیز عدالت رعایت شود تا سانسهای مخدوش برقرار نشود.

برای مشارکت مردم در رأی‌گیری بهترین فیلم از نگاه تماشاگران که اجرای آن همانند بسیاری از دوره‌ها برعهده خانه سینما است، تمهیداتی در نظر گرفته شده است. در این راستا برای کسانی که بلیت خود را به‌صورت اینترنتی تهیه میکنند، کدی ارسال میشود که بر اساس همان کد و به ازای هر بلیتی که تهیه کرده‌اند، میتوانند تنها یک بار، به فیلم موردنظر خود رأی بدهند.

دستاندرکاران مربوط گفته‌اند که برای صحت‌سنجی آراء، فرآیندی طراحی‌شده که در کنار حضور نماینده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رصد میدانی تا حدود زیادی، قابل کنترل و نظارت است.